Управлением Роскомнадзора по Орловской области, дата первичной 
регистрации — 28 сентября 2001) в период избирательной кампании по 
выборам депутатов Орловского городского Совета народных депутатов 
седьмого созыва 14 сентября 2025 года.

Стоимость 60 (шестидесяти) секунд эфирного времени —
1800 (одна тысяча восемьсот) рублей, без НДС в связи с применением 
права об освобождении от обязанности по исчислению и уплате НДС.

Предоплата — 100 %.

Сведения о размере и других условиях оплаты эфирного времени, 
предоставляемого ООО «ТВ-51»:

при проведении предвыборной агитации на радиоканале «Ремикс»

[...]

Роскомнадзора по Орловской области, дата первичной регистрации — 
11 марта 2002) в период избирательной кампании по выборам депутатов 
Орловского городского Совета народных депутатов седьмого созыва 
14 сентября 2025 года.

Стоимость 60 (шестидесяти) секунд эфирного времени —
1800 (одна тысяча восемьсот) рублей, без НДС в связи с применением 
права об освобождении от обязанности по исчислению и уплате НДС.

Предоплата — 100 %.

Сведения о размере и других условиях оплаты эфирного времени, 
предоставляемого ООО «ИвМедиа-Орёл»:

при проведении предвыборной агитации на радиоканале «Народный

[...]

о регистрации ЭЛ № ТУ 57-00302 от 24.05.2016 г., зарегистрирован 
Управлением Роскомнадзора по Орловской области) в период 
избирательной кампании по

выборам депутатов Орловского городского Совета народных 
депутатов седьмого созыва 14 сентября 2025 года.

Стоимость 60 (шестидесяти) секунд эфирного времени —
1200 (одна тысяча двести) рублей, без НДС в связи с применением права 
об освобождении от обязанности по исчислению и уплате НДС.

Предоплата — 100 %.

Сведения о размере (в рублях РФ) и других условиях оплаты ра-
бот / услуг по изготовлению печатных агитационных материалов